[image: image1.jpg]

中華民國地政士公會全國聯合會

第8屆第1次理事會會議紀錄

一、時　　間：中華民國105年1月28日（星期四）晚上7時40分。

二、地　　點：台北國軍英雄館1樓宴會廳(台北市長沙街1段30號)。

三、出席人員：

高欽明、李嘉嬴、秦立山、梁瀞如、林延臺、呂政源、
林輝恭、黃水南、何俊寬、王又興、張金定、曾明清、
宋正才、李連生、張要進、鍾少賢、吳金典、蕭琪琳、
賴秋霖、毛文寶、黃立宇、洪伸敦、劉義豐、葉耀中、
吳奇哲、潘惠燦、林士博、鄭東榮、李忠憲、韓啟成、
施弘謀、麥嘉霖、葉建志、蔡惠美、陳秋恭(計35人)。
四、列席貴賓：本會第7屆王名譽理事長國雄

五、主    席：本會第7屆蘇理事長榮淇        記    錄：蘇麗環
六、主席致詞：略。
七、選舉事項：
(一)選舉第8屆常務理事～

　　1.選票總張數：35張
      實發選票張數：35張(有效選票張數：35張)
    2.第8屆常務理事當選人～

	NO
	常務理事
當 選 人
	得票數
	NO
	常務理事
當 選 人
	得票數

	1
	高欽明
	30
	7
	施弘謀
	25

	2
	秦立山
	29
	8
	梁瀞如
	24

	3
	黃水南
	28
	9
	洪伸敦
	22

	4
	李嘉嬴
	28
	10
	毛文寶
	21

	5
	呂政源
	27
	11
	王又興
	16

	6
	林延臺
	26

(二)選舉第8屆理事長～

1.選票總張數：35張。

  實發選票張數：35張
	NO
	姓名
	得票數

	1
	高欽明
	27

	2
	王又興
	8

2.第8屆理事長當選人：高欽明先生(得票數：27票)。

(三)選舉第8屆副理事長～
業經本會第8屆高理事長欽明之提名，決議通過第8屆副理事長人選為：呂政源先生(北區)、李嘉嬴女士(中區)、秦立山先生(南區)。

八、臨時動議：
案由：本會擬聘任陳文旺先生為第8屆秘書長，提請同意並擬於下次理監事會議追認通過案，請討論。

決議：照案通過。
九、散會。
主　席：第7屆理事長蘇榮淇　                  記　錄：蘇麗環

PAGE
第 1 頁，共 2 頁